檔    號：
保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 104 年 2 月 13 日

發文字號：臺會發字第 104009 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：中華民國圖書館學會辦理春季踏青賞桐一日遊活動，敬請

踴躍參加，請  查照。
說明：
一、為讓會員同道們有機會與舊雨新知彼此交流，藉此凝聚學

會向心力，特於 2015 年 4 月 18 日舉辦春季踏青賞桐一日

遊活動，行程規劃請見附件。

二、報名方式：即日起至 2015 年 3 月 3 日止，至線上報名系統

(http://goo.gl/9nnqjG)完成報名，名額共 40 人，依報名時間

先後額滿為止。

三、費用：每人 900 元，如不滿 40 人需補差額。報名完成者學

會將另行通知繳交方式，逾期未繳納者，視同放棄。

四、活動詳情請洽本會會員發展委員會秘書陳怡華小姐，

02-82122000 分機 2786，evachen@just.edu.tw。

正本：永久會員、個人會員、學生會員、團體會員

副本：本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw